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@ bGéosticnccs pour une Terre durable

RAPPORT D'ESSAIS

05-3-200-A

Détermination du pouvoir absorbant sur 5 échantillons

VIRéf. : Courrier du 01/12/05

Informations sur le(s) échantillon(s) :
- Date de réception : 08/12/2005

- Date début d'analyse  19/12/05
- Nombre: 4
- Nature :  Argiles et Diatomites

- Auteur prélévement: non communiqué

A l'attention de : D. G.N. GEORGIADES

DR GN GEORGIADES
77 Mitropoleos Str.

54622 THESSALONIKI - Greece

Télécopie n°

\ " Nom du laboratoire

Responsable du laboratoire

]
|
|

" Laboratoire de préparation et essais physico-chimiques sur roches et a H.HAAS

| minéraux J
Résultats validés par Gérard HUGUES qualifié(es) pour I'essai
Hubert HAAS

Visé le 21-DEC-2005 par  Jean-Luc BOULMIER
Responsable de I'unité MEP

Note importante :
Les résultats exprimés ne concernent que les échantillons soumis a essais.

La reproduction de ce rapport d'essais n'est autorisée que sous sa forme intégrale.

"
Nbrpages: O

Sauf demande expresse du donneur d'ordre, les échantillons sont détruits 1 an aprés la date d'envoi de ce rapport.
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